
ZARZĄDZENIE
Nr 021.39.2015

z dnia 8 grudnia 2015 r.
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie

w sprawie

określenia grupy dotacji podlegających w 2015 roku kontroli procedury
przeprowadzania konkursu i wykorzystania dotacji oraz przyjęcia planu kontroli

procedury przeprowadzania konkursu i wykorzystania dotacji na rok 2015.

Na podstawie  §  5  ust.1  Zarządzenia  Nr  21/2010  z  dnia  28  grudnia  2010 roku
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie w sprawie zasad
postępowania  w  zakresie  kontroli  procedury  udzielania  i  wykorzystania  dotacji
przyznanych podmiotom, o których mowa w art. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych

postanawia się co następuje:

§ 1

Określam  grupę  dotacji  podlegających  w  2015  roku  kontroli  procedury
przeprowadzania konkursu i wykorzystania dotacji w następujący sposób: 

1. Dotacje  przekazane  w  ramach  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok
2015:
1).  dotacja  dla Stowarzyszenia  na  Rzecz  Harmonijnego Rozwoju Dzieci  i  Młodzieży
„Nasze  Dzieci”  na  realizację  zadania  pod  nazwą  „Trzeci  krok  w  samodzielność  –
wypoczynek   zakładający  przeprowadzenie  programu  terapeutycznego  dla  dzieci  i
młodzieży”;
2).  dotacja  dla  Towarzystwa  Przyjaciół  Dzieci  na  realizację  zadania  pod  nazwą:
Półkolonia  zimowa  dla  dzieci  z  rodzin  dysfunkcyjnych  z  elementami  programu
profilaktyczno – terapeutycznego pozostających pod opieką świetlicy środowiskowej
„Przytulisko” Cieszyn;



3).  Dotacja dla  Stowarzyszenia Sportowego „GramOLajf”  na  realizację zadania pod
nazwą „Liderzy w działaniu”.

2. Dotacje przekazane w ramach Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami
pozarządowymi  oraz  podmiotami  działającymi  w zakresie  pożytku  publicznego  na
rok 2015:
1).   dotacja dla Fundacji św. Elżbiety Węgierskiej na  realizację zadania pod nazwą:
„Prowadzenie zajęć terapeutyczno – rehabilitacyjnych w ramach opieki nad osobami
starszymi, niepełnosprawnymi oraz z zaburzeniami psychicznymi;
2).  dotacja dla Stowarzyszenia Na Rzecz Integracji „Działajmy Razem” na realizację 
zadania pod nazwą: „Woda zdrowia doda”;
3). dotacja dla Polskiego Związku Niewidomych Okręg Śląski – Koło w Cieszynie na 
realizację zadania pod nazwą: „Tyflo – punkt w 2015”. 

§ 2

Przyjmuję  plan  kontroli  procedury  przeprowadzania  konkursu  i  wykorzystania
dotacji  zleconych  organizacjom  pozarządowym,  który  stanowi  załącznik  do
zarządzenia.

§ 3

Zobowiązuję Kierownika Działu Pracy Specjalistycznej i  podległych pracowników
do wykonania zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  publikację  w
Biuletynie  Informacji  Publicznej  na  stronie  Ośrodka  http://bip.mops.cieszyn.pl
oraz  do  wiadomości  pracowników  poprzez  umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń
w siedzibie Ośrodka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


